
   

 
 
 

Písemná zpráva zadavatele 
 

pro část č.1 „Manažerské kurzy“  
podlimitní veřejné zakázky 

„Manažerské kurzy a kurzy coachingu“ 
 

zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení na základě ust. § 21 odst. 1 písm. f), § 38 a 
násl. zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZVZ“), pod značkou C13434 
 
Identifikační údaje o zadavateli: 

Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení zadavatele Veterinární a farmaceutická univerzita Brno 

Sídlo/místo podnikání/bydliště 
zadavatele Palackého tř. 1/3, Brno 612 42 

Statutární zástupce: prof. MVDr. Vladimír Večerek, CSc., MBA, rektor 

Jméno (jména) a příjmení osoby 
(osob) oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

Doc. RNDr. Milan Žemlička CSc., děkan FaF 

IČ 621 57 124 

DIČ CZ62157124 
 
Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem plnění této veřejné zakázky (dále též „VZ“) je poskytnutí služeb 

Službou se pro účely této veřejné zakázky rozumí zajištění teoretické i praktické výuky 
manažerských kurzů a kurzů coachingu, pro potřeby evropského projektu financovaného z 
Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost („OP VK“).  
Konkrétně se jedná o „Manažerské kurzy“, část č.1 veřejné zakázky. 
 
Zvolený druh zadávacího řízení: 
Veřejná zakázka byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení na základě ust. § 21 
odst. 1 písm. f), § 38 a násl. ZVZ, pod značkou C13434. 
 
Identifikační údaje vybraného uchazeče a cena sjednaná ve smlouvě: 
Dne 27.6.2013 byla uzavřena smlouva s vybraným uchazečem: 

QSI s.r.o., Charvátská 1397/6, 612 00 Brno, IČ: 292 18 659 

Nabídková cena v CZK bez DPH 145 000,- 
 



   

 
 
 

Subdodavatelé uchazeče v této veřejné zakázce jsou jednotliví kvalifikovaní lektoři, 
prostřednictvím nichž bude vybraný uchazeč zajišťovat výuku jednotlivých druhů 
manažerských kurzů. 

Hodnocení nabídek - odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:  

Základním hodnotícím kritériem pro část č.1 této veřejné zakázky je celková výše 
nabídkové ceny bez DPH.  
Nejvhodnější nabídkou pro část č.1 této veřejné zakázky je nabídka s její nejnižší 
nabídkovou cenou bez DPH. 
 
Pořadí jednotlivých uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena, jejich pořadí a nabídkové ceny 
v CZK bez DPH jsou uvedeny v následující tabulce: 

Identifikační údaje uchazeče Nabízená cena bez DPH VÝSLEDNÉ 
POŘADÍ 

Extima CZ, s.r.o. 
Poběžovická 1481/21 
148 00 Praha 4 
IČ: 276 41 023 

270 000 CZK 3. 

top vision s.r.o. 
U Půjčovny 952/2 
110 00 Praha 1 – Nové Město 
IČ: 264 68 727 

210 000 CZK 2. 

QSI s.r.o. 
Charvatská 6 
612 00 Brno 
IČ: 292 18 659 

145 000 CZK 1. 

 
Hodnotící komise na základě výše uvedeného hodnotícího kritéria dospěla k závěru, že 
pro část č.1 „Manažerské kurzy“ této veřejné zakázky je nejvhodnější nabídka od 
uchazeče s poř. č. 6 QSI s.r.o., Charvátská 1397/6, 612 00 Brno, IČ: 292 18 659, protože 
nabídl nejnižší nabídkovou cenu bez DPH, což je zřejmé z výše uvedené tabulky. 
 
Všichni členové hodnotící komise podepsali čestné prohlášení o nepodjatosti (včetně toho, že 
se nepodíleli na zpracování nabídky dodavatele). 
 
Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny: 

Pořadové 
číslo Identifikační údaje uchazeče Nabízená cena bez DPH 

2. 
agentura Motiv P s.r.o 
Řehořova 726/14 
618 00 Brno 
IČ: 645 06 550 

326 800 CZK 

3. 
Petr Otáhal, s.r.o. 
Jiráskova 490 
738 01 Frýdek-Místek 
IČ: 268 20 927 

166 500 CZK 

4. 
Extima CZ, s.r.o. 
Poběžovická 1481/21 
148 00 Praha 4 

270 000 CZK 



   

 
 
 

IČ: 276 41 023 

5. 
top vision s.r.o. 
U Půjčovny 952/2 
110 00 Praha 1 – Nové Město 
IČ: 264 68 727 

210 000 CZK 

6. 
QSI s.r.o. 
Charvatská 6 
612 00 Brno 
IČ: 292 18 659 

145 000 CZK 

 

Identifikační údaje vyloučených uchazečů, jejichž nabídky byly vyřazeny ze 
zadávacího řízení: 

poř.č. Obchodní firma Bydliště-místo podnikání IČ 

2. agentura Motiv P s.r.o. Řehořova 726/14 
618 00 Brno 645 06 550 

3. Petr Otáhal, s.r.o. Jiráskova 490 
738 01 Frýdek-Místek 268 20 927 

 

Odůvodnění vyloučení: 

agentura Motiv P s.r.o. 
V souladu s ustanovením § 60 odstavce 1 a 2 a § 76 odstavce 6 ZVZ Vám tímto zadavatel oznamuje, že se Vás 
pro nesplnění kvalifikace v požadovaném rozsahu a na základě posouzení nabídky hodnotící komisí rozhodl 
vyloučit z další účasti v zadávacím řízení pro část č.1 „Manažerské kurzy“ podlimitní veřejné zakázky 
„Manažerské kurzy a kurzy coachingu“ zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení, ve smyslu § 21 odst. 
1 písm. f) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále také „ZVZ“), pod zn. C13434, 
 
Hodnotící komise na základě svého jednání ze dne 21.5.2013 požadovala po uchazeči agentura Motiv P 
s.r.o., Řehořova 726/14, 618 00 Brno, IČ: 645 06 550 (dále jen „uchazeč“) v souladu s ustanovením § 59 
odstavce 4 a § 76 odstavce 3 ZVZ v dokumentu „Žádost o písemné vysvětlení nabídky a kvalifikace uchazeče“ 
ze dne 27.5.2013, uchazeči doručeného dne 28.5.2013 písemné vysvětlení nabídky a kvalifikace uchazeče, a to 
do 3 pracovních dnů ode dne doručení této žádosti, tj. do 31.5.2013. Zadavatel akceptoval i doručení 
naskenovaného dokumentu, podepsaného osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče, elektronickou poštou na 
adresu buriskam@vfu.cz s následným doručením v listinné formě i po stanovené lhůtě. 
Uchazeč dne 31.5.2013 doručil zadavateli prostřednictvím e-mailu odpověď na žádost o písemné vysvětlení 
nabídky, v níž předkládá zadavateli některé informace či doklady a žádá zadavatele o prodloužení lhůty o dva 
týdny, aby mohl doplnit chybějící informace či dokumenty. 
Hodnotící komise na svém jednání dne 4.6.2013 posoudila doručenou odpověď uchazeče a jeho žádost o 
prodloužení lhůty. Hodnotící komise se jednomyslně usnesla, že uchazeči neprodlouží lhůtu pro písemné 
vysvětlení nabídky a prokázání splnění kvalifikace, zejména z toho důvodu, že zadavatel v rámci žádosti o 
písemné vysvětlení nabídky a kvalifikace, požadoval vysvětlení nabídky a prokázání splnění kvalifikačních 
předpokladů, které měly prokázány již v předložené nabídce uchazeče ze dne 25.4.2013. 
Uchazeč tak ve lhůtě stanovené zadavatelem pro vysvětlení nabídky a kvalifikace nedoručil kompletní písemné 
vysvětlení nabídky a kvalifikace požadované zadavatelem. Z důvodu nedodržení zadávacích podmínek a 
požadavků stanovených zadavatelem v rámci veřejné zakázky „Manažerské kurzy a kurzy coachingu“, tj. 
nedoručením kompletní odpovědi (informací či dokladů) na „Žádost o písemné vysvětlení nabídky a kvalifikace 
uchazeče“, tímto uchazeč nedoložil písemné vysvětlení nabídky a neprokázal splnění kvalifikačních předpokladů 
stanovených zadavatelem.  

Podrobné odůvodnění nesplnění jednotlivých požadavků zadavatele: 
1) Zadavatel v dokumentu Zadávací dokumentace v čl. 3.5. Požadavek zadavatele dle § 44 odst. 6 ZVZ 

požadoval, aby v souladu s ustanovením § 44 odst. 6 ZVZ uchazeč v nabídce specifikoval části veřejné 



   

 
 
 

zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či více subdodavatelům, a aby uvedl identifikační údaje a kontaktní 
údaje každého subdodavatele, a to minimálně v rozsahu dle § 17 písm. d) ZVZ. 
Dále zadavatel v souladu s ust. § 51 odstavce 4 ZVZ v dokumentu Zadávací dokumentace v čl. 3.4. 
Prokazování splnění kvalifikace prostřednictvím subdodavatele, pokud není dodavatel schopen prokázat 
splnění určité části kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) ZVZ v plném rozsahu, je oprávněn splnění 
kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele. Dodavatel je povinen v takovém 
případě povinen v nabídce předložit: 

i. doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 1 písm. j) ZVZ a 
profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) ZVZ subdodavatelem; a 

ii. smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí plnění 
určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude dodavatel 
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel 
prokázal splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) ZVZ.  

Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace podle § 54 písm. a) ZVZ. 

Uchazeč ve své nabídce uvádí, že plnění veřejné zakázky bude zajišťovat prostřednictvím osob (lektorů) 
uvedených níže a rovněž prostřednictvím těchto osob prokazuje splnění technických kvalifikačních předpokladů 
dle ust. § 56 odst. 2 písm. e) ZVZ. Jedná se o tyto osoby (lektory): 

1) Ing. Zuzana Kocúrková 
2) PhDr. Jiří Beran, PhD. 
3) Ing. Martin Nemrava MBA 

Z předložené nabídky uchazeče však není zcela zřejmé, v jakém vztahu jsou výše uvedené osoby (lektoři) 
k uchazeči agentura Motiv P s.r.o., Řehořova 726/14, 618 00 Brno, IČ: 645 06 550 a zda se jedná či nejedná o 
subdodavatele uchazeče k této veřejné zakázce. 
 
Odůvodnění: 
Zadavatel v dokumentu „Žádost o písemné vysvětlení nabídky a kvalifikace uchazeče“ ze dne 27.5.2013 tímto 
požádal uchazeče, aby doložil seznam subdodavatelů a uvedl jejich identifikační údaje a kontaktní údaje každého 
subdodavatele, a to minimálně v rozsahu dle § 17 písm. d) ZVZ. Dále zadavatel žádá, aby uchazeč výslovně 
uvedl, zda tito jednotliví lektoři: 

1) Ing. Zuzana Kocúrková 
2) PhDr. Jiří Beran, PhD. 
3) Ing. Martin Nemrava MBA 

jsou či nejsou subdodavateli uchazeče v této veřejné zakázce a upřesnil, v jakém vztahu jsou jednotliví uvedení 
lektoři k uchazeči tj. písemné upřesnění, zda se jedná o pracovně právní, smluvní, funkční či obdobný vztah.  
Zadavatel tímto dále žádá uchazeče, aby uchazeč, pokud prokazuje splnění kvalifikace prostřednictvím 
subdodavatele podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) ZVZ, předložil ke každému subdodavateli, prostřednictví něhož 
prokazuje splnění kvalifikace, veškeré informace a dokumenty požadované v čl. 3.4. zadávací dokumentace a v 
ust. § 51 odstavce 4 ZVZ, tak jak bylo požadováno. 

Uchazeč ve lhůtě stanovené zadavatelem pro vysvětlení nabídky a prokázání splnění kvalifikace ani po uplynutí 
lhůty nedoručil kompletní písemné vysvětlení nabídky a kvalifikace požadované zadavatelem. Uchazeč pro 
jednotlivé kvalifikované lektory nedoložil následující: 

i. doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 1 písm. j) ZVZ 
ii. smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí plnění 

určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude dodavatel 
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel 
prokázal splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) ZVZ.  

Uchazeč tak nesplnil požadavky zadavatele na prokázání splnění kvalifikace prostřednictvím subdodavatele 
dle čl. 3.4 ZD, dle ust. § 51 odstave 4 ZVZ, protože nepodal zadavateli vysvětlení, zda se v případě těchto členů 
lektorského týmu: 

1) Ing. Zuzana Kocúrková 
2) PhDr. Jiří Beran, PhD. 
3) Ing. Martin Nemrava MBA 



   

 
 
 

nepřípadně předložil ke každému subdodavateli, prostřednictví něhož prokazuje splnění kvalifikace, veškeré 
informace a dokumenty požadované v čl. 3.4. zadávací dokumentace a v ust. § 51 odstavce 4 ZVZ, jak bylo 
požadováno. 

Z výše uvedených důvodu byla nabídka uchazeče agentura Motiv P s.r.o., Řehořova 726/14, 618 00 Brno, IČ: 
645 06 550 hodnotící komisí vyřazena a uchazeč byl vyloučen z další účasti ve výběrovém řízení. 

 

Odůvodnění vyloučení: 

Petr Otáhal, s.r.o. 
V souladu s ustanovením § 60 odstavce 1 a 2 a § 76 odstavce 6 ZVZ Vám tímto zadavatel oznamuje, že se Vás 
pro nesplnění kvalifikace v požadovaném rozsahu a na základě posouzení nabídky hodnotící komisí rozhodl 
vyloučit z další účasti v zadávacím řízení pro část č.1 „Manažerské kurzy“ podlimitní veřejné zakázky 
„Manažerské kurzy a kurzy coachingu“ zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení, ve smyslu § 21 odst. 
1 písm. f) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále také „ZVZ“), pod zn. C13434. 
 
Hodnotící komise na základě svého jednání ze dne 21.5.2013 požadovala po uchazeči Petr Otáhal, 
s.r.o., Jiráskova 490, 738 01 Frýdek-Místek, IČ: 268 20 927 (dále jen „uchazeč“) v souladu s ustanovením § 59 
odstavce 4 a § 76 odstavce 3 ZVZ v dokumentu „Žádost o písemné vysvětlení nabídky a kvalifikace uchazeče“ 
ze dne 27.5.2013, uchazeči doručeném dne 28.5.2013, písemné vysvětlení nabídky a kvalifikace uchazeče, a to 
do 3 pracovních dnů ode dne doručení této žádosti, tj. do 31.5.2013. Zadavatel akceptoval i doručení 
naskenovaného dokumentu, podepsaného osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče, elektronickou poštou na 
adresu buriskam@vfu.cz s následným doručením v listinné formě i po stanovené lhůtě. 
Uchazeč dne 31.5.2013 doručil zadavateli prostřednictvím e-mailu odpověď následujícího znění:“ jelikož nejsme 
schopni prokázat v tak krátkém čase potvrzení bývalého zaměstnavatele Mgr. Jánské, dovolujeme si Vám 
oznámit, že nebudeme odpovídat na Vaši žádost o písemné vysvětlení nabídky.“. Následně po uplynutí lhůty pro 
vysvětlení nabídky a kvalifikace dne 3.6.2013 zaslal následující doplnění: „z důvodu čerpání dovolené osoby 
garanta, na jehož straně musíme zařídit prokázání praxe Vás zdvořile žádáme o prodloužení lhůty. 
S prokazováním údajů ze životopisu se setkáváme poprvé, a proto jsme tuto situaci nepředvídali.“ 
Hodnotící komise na svém jednání dne 4.6.2013 posoudila doručenou odpověď uchazeče a jeho žádost o 
prodloužení lhůty. Hodnotící komise se jednomyslně usnesla, že uchazeči neprodlouží lhůtu pro písemné 
vysvětlení nabídky a prokázání splnění kvalifikace, zejména z toho důvodu, že zadavatel v rámci žádosti o 
písemné vysvětlení nabídky a kvalifikace, požadoval vysvětlení nabídky a prokázání splnění kvalifikačních 
předpokladů, které měly prokázány již v předložené nabídce uchazeče ze dne 25.4.2013. 
Uchazeč tak ve lhůtě stanovené zadavatelem pro vysvětlení nabídky a kvalifikace nedoručil písemné vysvětlení 
nabídky a kvalifikace požadované zadavatelem. Z důvodu nedodržení zadávacích podmínek a požadavků 
stanovených zadavatelem v rámci veřejné zakázky „Manažerské kurzy a kurzy coachingu“, tj. nedoručením 
odpovědi na „Žádost o písemné vysvětlení nabídky a kvalifikace uchazeče“, tímto uchazeč nedoložil písemné 
vysvětlení nabídky a neprokázal splnění kvalifikačních předpokladů stanovených zadavatelem.  

Podrobné odůvodnění nesplnění jednotlivých požadavků zadavatele: 
2) Zadavatel v dokumentu Zadávací dokumentace v čl. 3.3.2. a čl. 3.3.2.1. s dalším upřesněním zadávacích 

podmínek v dokumentech „Dodatečné informace č. 1“ a „Dodatečné informace č. 2“ zveřejněné ve 
dnech 16.04.2013 a 25.04.2013 na profilu zadavatele https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/manazerske-
kurzy-a-kurzy-coachingu, požaduje pro část č. 1 VZ – „Manažerské kurzy“, po uchazeči k prokázání 
splnění technických kvalifikačních předpokladů (dále jen TKP“) dle ust. § 56 odst. 2 písm. e) ZVZ: 

1. certifikovaný lektor pro školení v oblasti manažerských kurzů 
2. vysokoškolské vzdělání související s oborem managementu nebo minimálně 3 letou manažerskou 

praxi 
3. v posledních 3 letech zkušenosti z alespoň 2 referenčních programů (služeb) jím poskytovaných, se 

stejným nebo obdobným zaměřením jako je předmět plnění této veřejné zakázky, každý v rozsahu 
alespoň 50 hodin. 

Uchazeč prokazuje splnění tohoto kvalifikačního předpokladu pro danou část této VZ předložením: 
1. certifikátu nebo certifikace, případně osvědčení (případně diplom, vysvědčení apod.) lektora o 

absolvování kurzů nebo školení v oblasti manažerských kurzů. 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/manazerske-kurzy-a-kurzy-coachingu
https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/manazerske-kurzy-a-kurzy-coachingu


   

 
 
 

2. Vysokoškolský diplom nebo obdobný doklad prokazující ukončené vysokoškolské vzdělání z oboru 
management, psychologie, sociologie apod.. V případě praxe osvědčení od zaměstnavatele, kde 
manažerskou praxi vykonával 

3. Seznamu alespoň 2 referenčních programů (služeb) poskytovaných lektorem v posledních 3 letech, se 
stejným nebo obdobným zaměřením jako je předmět plnění této veřejné zakázky, každý v rozsahu 
alespoň 50 hodin. U každého tohoto programu (služby) uvede uchazeč kontakty na odběratele těchto 
služeb. 

Uchazeč ve své nabídce na očíslované straně č. 55 uvádí, že vedoucím (garantem) týmu lektorů je paní Mgr. 
Hana Jánská, jejímž prostřednictvím uchazeč prokazuje splnění technických kvalifikačních předpokladů dle 
ust. § 56 odst. 2 písm. e) ZVZ. Z předložené nabídky uchazeče však není zcela zřejmé, zda tyto požadavky 
zadavatele k prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů dle ust. § 56 odst. 2 písm. e) ZVZ paní 
Mgr. Hana Jánská splňuje. 

 
Odůvodnění: 
Zadavatel požadoval pro vedoucího (garanta) týmu lektorů k prokázání splnění technických kvalifikačních 
předpokladů (dále jen TKP“) dle ust. § 56 odst. 2 písm. e) ZVZ, doložit a potvrdit všechny tyto výše uvedené 
požadované skutečnosti a prokázání tak splnění těchto technických kvalifikačních předpokladů. 
Uchazeč ve své nabídce uvádí, že vedoucím (garantem) týmu lektorů je paní Mgr. Hana Jánská. Zadavatel 
požadoval, aby vedoucí (garant) týmu lektorů měl vysokoškolské vzdělání související s oborem managementu 
nebo minimálně 3 letou manažerskou praxi, které prokáže vysokoškolským diplomem nebo obdobným dokladem 
prokazující ukončené vysokoškolské vzdělání z oboru management, psychologie, sociologie apod.. V případě 
praxe osvědčení od zaměstnavatele, kde manažerskou praxi vykonával. Uchazeč ve své nabídce dokládá, že paní 
Mgr. Hana Jánská je absolventkou Univerzity Karlovy v Praze, fakulty tělesné výchovy a sportu obor tělesná 
výchova a sport. Na základě posouzení kvalifikace uchazeče hodnotící komise konstatovala, že paní Mgr. Hana 
Jánská neprokázala ukončené vysokoškolské vzdělání z oboru management, psychologie, sociologie apod.., 
jelikož vysokoškolské vzdělání v oboru tělesná výchova sport nesplňuje požadavky stanovené zadavatelem a s 
požadovanými obory nesouvisí.  
Uchazeč předložením tohoto dokumentu tak neprokázal splnění technický kvalifikačních předpokladů pro 
vedoucího (garanta) týmu lektorů dle čl. 3.3.2.1. ZD, dle ust. § 56 odst. 2 písm. e) ZVZ, protože pro Mgr. Hanu 
Jánskou nepředložil vysokoškolský diplom nebo obdobný doklad prokazující ukončené vysokoškolské vzdělání 
z oboru management, psychologie, sociologie apod.. 

Vzhledem k této skutečnosti a také ke skutečnosti, že uchazeč nedoložil ve své nabídce pro Mgr. Hanu Jánskou 
dále: 

1. certifikátu nebo certifikace, případně osvědčení (případně diplom, vysvědčení apod.) lektora o 
absolvování kurzů nebo školení v oblasti manažerských kurzů. 

3. Seznamu alespoň 2 referenčních programů (služeb) poskytovaných lektorem v posledních 3 letech, se 
stejným nebo obdobným zaměřením jako je předmět plnění této veřejné zakázky, každý v rozsahu alespoň 
50 hodin. U každého tohoto programu (služby) uvede uchazeč kontakty na odběratele těchto služeb. 

požadoval zadavatel v dokumentu „Žádost o písemné vysvětlení nabídky a kvalifikace uchazeče“ ze dne 
27.5.2013  po uchazeči písemné doložení následujícího: 

1. Zadavatel k prokázání splnění kvalifikace tímto žádá uchazeče, o doložení certifikátu nebo certifikace, 
případně osvědčení (případně diplom, vysvědčení apod.) lektora o absolvování kurzů nebo školení 
v oblasti manažerských kurzů, který paní Mgr. Hana Jánská absolvovala. 

2. Uchazeč ve své nabídce na očíslované straně č. 58 uvádí, že paní Mgr. Hana Jánská zastávala pozici 
s manažerskou praxí, zejména se jedná o následující: 

-  1997 – 2000 British American Tobacco (Czech republic) s.r.o., regionální obchodní manažer 
Zadavatel k prokázání splnění kvalifikace tímto žádá uchazeče, aby k jedné z pozic s manažerskou praxí 
uvedené na straně č. 13 nabídky doložil: 

- osvědčení od zaměstnavatele, u kterého manažerskou praxi paní Mgr. Hana Jánská minimálně po 
dobu 3 let vykonávala 

- aby u této manažerské pozice přesně specifikoval rozsah pracovní pozice a pracovní náplně paní 
Mgr. Hany Jánské 

3. Zadavatel k prokázání splnění kvalifikace tímto žádá uchazeče o doložení seznamu alespoň 2 
referenčních programů (služeb) poskytovaných lektorkou paní Mgr. Hanou Jánskou v posledních 3 
letech, se stejným nebo obdobným zaměřením jako je předmět plnění této veřejné zakázky, každý 



   

 
 
 

v rozsahu alespoň 50 hodin. U každého tohoto programu (služby) uvede uchazeč kontakty na odběratele 
těchto služeb. 

 
Uchazeč ve lhůtě stanovené zadavatelem pro vysvětlení nabídky a prokázání splnění kvalifikace ani po uplynutí 
lhůty nedoručil písemné vysvětlení nabídky a kvalifikace požadované zadavatelem.  

Uchazeč tak neprokázal splnění technický kvalifikačních předpokladů pro vedoucího (garanta) týmu lektorů 
dle čl. 3.3.2.1. ZD, dle ust. § 56 odst. 2 písm. e) ZVZ, protože pro Mgr. Hanu Jánskou nepředložil: 

1. certifikát nebo certifikaci, případně osvědčení (případně diplom, vysvědčení apod.) lektora o 
absolvování kurzů nebo školení v oblasti manažerských kurzů. 

2. Vysokoškolský diplom nebo obdobný doklad prokazující ukončené vysokoškolské vzdělání z oboru 
management, psychologie, sociologie apod.. V případě praxe osvědčení od zaměstnavatele, kde 
manažerskou praxi vykonával 

3. Seznamu alespoň 2 referenčních programů (služeb) poskytovaných lektorem v posledních 3 letech, se 
stejným nebo obdobným zaměřením jako je předmět plnění této veřejné zakázky, každý v rozsahu alespoň 
50 hodin. U každého tohoto programu (služby) uvede uchazeč kontakty na odběratele těchto služeb. 

 
 

3) Zadavatel v dokumentu Zadávací dokumentace v čl. 3.3.2. a čl. 3.3.2.1. s dalším upřesněním zadávacích 
podmínek v dokumentech „Dodatečné informace č. 1“ a „Dodatečné informace č. 2“ zveřejněné ve 
dnech 16.04.2013 a 25.04.2013 na profilu zadavatele https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/manazerske-
kurzy-a-kurzy-coachingu, požaduje pro část č. 1 VZ – „Manažerské kurzy“, po uchazeči k prokázání 
splnění technických kvalifikačních předpokladů (dále jen TKP“) dle ust. § 56 odst. 2 písm. e) ZVZ: 

1. certifikovaný lektor pro školení v oblasti manažerských kurzů 
Uchazeč prokazuje splnění tohoto kvalifikačního předpokladu pro danou část této VZ předložením: 

1. certifikátu nebo certifikace, případně osvědčení (případně diplom, vysvědčení apod.) lektora o 
absolvování kurzů nebo školení v oblasti manažerských kurzů. 

Uchazeč ve své nabídce na očíslované straně č. 55 uvádí seznam kvalifikovaných lektorů, kteří se budou 
podílet na plnění požadované zadavatelem.  

- Mgr. Hana Fabíková 
-  Ing. Zlatko Tvrdoň 
- Ing. Petr Durčák 
- Ing. Kateřina Dudková 
- Mgr. Miroslav Lipták 

Z předložené nabídky uchazeče však není zcela zřejmé, zda výše uvedené požadavky zadavatele k prokázání 
splnění technických kvalifikačních předpokladů dle ust. § 56 odst. 2 písm. e) ZVZ výše uvedení lektoři splňují. 

 
Odůvodnění: 
Zadavatel v dokumentu „Žádost o písemné vysvětlení nabídky a kvalifikace uchazeče“ ze dne 27.5.2013 po 
uchazeči požadoval písemné doložení a objasnění předložených informací či dokladů a předložení dalších 
informací či dokladů. Jednalo se o doplnění a předložení následujících informací či dokladů: 

1. Zadavatel k prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů dle ust. § 56 odst. 2 písm. e) ZVZ 
tímto požádal uchazeče, o doložení certifikátu nebo certifikace, případně osvědčení (případně diplom, 
vysvědčení apod.) lektora o absolvování kurzů nebo školení v oblasti manažerských kurzů, pro všechny 
tyto níže uvedené lektory: 

- Mgr. Hana Fabíková 
- Ing. Zlatko Tvrdoň 
- Ing. Petr Durčák 
- Ing. Kateřina Dudková 
- Mgr. Miroslav Lipták 

Zadavatel tímto žádal uchazeče o písemné doložení a potvrzení všech těchto výše uvedených požadovaných 
skutečností a prokázání tak splnění technických kvalifikačních předpokladů. 
 
Uchazeč ve lhůtě stanovené zadavatelem pro vysvětlení nabídky a prokázání splnění kvalifikace ani po uplynutí 
lhůty nedoručil písemné vysvětlení nabídky a kvalifikace požadované zadavatelem.  

https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/manazerske-kurzy-a-kurzy-coachingu
https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/manazerske-kurzy-a-kurzy-coachingu


   

 
 
 

Uchazeč tak neprokázal splnění technický kvalifikačních předpokladů pro výše uvedené kvalifikované lektory 
dle čl. 3.3.2.1. ZD, dle ust. § 56 odst. 2 písm. e) ZVZ, protože nepředložil certifikát nebo certifikaci, případně 
osvědčení (případně diplom, vysvědčení apod.) lektora o absolvování kurzů nebo školení v oblasti manažerských 
kurzů, pro všechny tyto níže uvedené lektory: 

- Mgr. Hana Fabíková 
- Ing. Zlatko Tvrdoň 
- Ing. Petr Durčák 
- Ing. Kateřina Dudková 
- Mgr. Miroslav Lipták 

 
4) Zadavatel v dokumentu Zadávací dokumentace v čl. 3.5. Požadavek zadavatele dle § 44 odst. 6 ZVZ 

požadoval, aby v souladu s ustanovením § 44 odst. 6 ZVZ uchazeč v nabídce specifikoval části veřejné 
zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či více subdodavatelům, a aby uvedl identifikační údaje a kontaktní 
údaje každého subdodavatele, a to minimálně v rozsahu dle § 17 písm. d) ZVZ. 
Dále zadavatel v souladu s ust. § 51 odstavce 4 ZVZ v dokumentu Zadávací dokumentace v čl. 3.4. 
Prokazování splnění kvalifikace prostřednictvím subdodavatele, pokud není dodavatel schopen prokázat 
splnění určité části kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) ZVZ v plném rozsahu, je oprávněn splnění 
kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele. Dodavatel je povinen v takovém 
případě povinen v nabídce předložit: 

i. doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 1 písm. j) ZVZ a 
profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) ZVZ subdodavatelem; a 

ii. smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí plnění 
určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude dodavatel 
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel 
prokázal splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) ZVZ.  

Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace podle § 54 písm. a) ZVZ. 

Uchazeč ve své nabídce uvádí, že plnění veřejné zakázky bude zajišťovat prostřednictvím osob (lektorů) 
uvedených níže a rovněž prostřednictvím těchto osob prokazuje splnění technických kvalifikačních předpokladů 
dle ust. § 56 odst. 2 písm. e) ZVZ. Jedná se o tyto osoby (lektory): 

1) Mgr. Hana Jánská – vedoucí (garant) týmu lektorů 
2) Mgr. Hana Fabíková – kvalifikovaný lektor 
3) Ing. Zlatko Tvrdoň – kvalifikovaný lektor 
4) Ing. Petr Durčák – kvalifikovaný lektor 
5) Ing. Vladimír Prokeš, MBA – kvalifikovaný lektor 
6) Ing. Kamil Košťál, MBA, Alog. – kvalifikovaný lektor 
7) Ing. Kateřina Dudková – kvalifikovaný lektor 
8) Mgr. Miroslav Lipták – kvalifikovaný lektor 

Z předložené nabídky uchazeče však není zcela zřejmé, v jakém vztahu jsou výše uvedené osoby (lektoři) 
k uchazeči Petr Otáhal, s.r.o., Jiráskova 490, 738 01 Frýdek-Místek, IČ: 268 20 927 a zda se jedná či nejedná 
o subdodavatele uchazeče k této veřejné zakázce. 
 
Odůvodnění: 
Zadavatel v dokumentu „Žádost o písemné vysvětlení nabídky a kvalifikace uchazeče“ ze dne 27.5.2013 tímto 
požádal uchazeče, aby doložil seznam subdodavatelů a uvedl jejich identifikační údaje a kontaktní údaje každého 
subdodavatele, a to minimálně v rozsahu dle § 17 písm. d) ZVZ. Dále zadavatel žádá, aby uchazeč výslovně 
uvedl, zda tito jednotliví lektoři: 

1) Mgr. Hana Jánská – vedoucí (garant) týmu lektorů - OSVČ 
2) Mgr. Hana Fabíková – kvalifikovaný lektor - OSVČ 
3) Ing. Zlatko Tvrdoň – kvalifikovaný lektor 
4) Ing. Petr Durčák – kvalifikovaný lektor 
5) Ing. Vladimír Prokeš, MBA – kvalifikovaný lektor - OSVČ 
6) Ing. Kamil Košťál, MBA, Alog. – kvalifikovaný lektor – jiný zaměstnavatel 
7) Ing. Kateřina Dudková – kvalifikovaný lektor 
8) Mgr. Miroslav Lipták – kvalifikovaný lektor 




	Palackého tř. 1/3, Brno 612 42

		2013-07-01T08:34:13+0200
	Ing. Marek Buriška


		2013-07-01T08:34:36+0200
	Ing. Marek Buriška




